
UCHWAŁA NR 174/XII/2016
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1445 z późn. zm.), art. 235, art. 236 ust. 3 pkt 1 i 4, ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.” do 
Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.” do 
Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody na 2016 r.” do Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady 
Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 
2016 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu wolnych środków o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 25.513 zł, w tym na pokrycie deficytu 25.513 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  - 86.708.457,12 zł

- po stronie przychodów  - 1.261.607,00 zł

- po stronie wydatków  - 87.326.572,12 zł

- po stronie rozchodów  - 643.492,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3430



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Jerzy Cyrulik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3430



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 174/XII/2016

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 czerwca 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem: 89 461 920,12 193 491,00 2 946 954,00 86 708 457,12
600 Transport i łączność 1 704 000,00 0,00 85 000,00 1 619 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 704 000,00 0,00 85 000,00 1 619 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 665 000,00 0,00 85 000,00 1 580 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - Budowa ścieżek 
rowerowych będących infrastrukturą uzupełniającą dla centrum przesiadkowego 
w Lublińcu

85 000,00 0,00 85 000,00 0,00

UE Programy unijne 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 2 465 317,60 0,00 85 858,60 2 379 459,00
75020 Starostwa powiatowe 2 344 738,60 0,00 85 858,60 2 258 880,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 85 858,60 0,00 85 858,60 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - projekt pn. Poprawa 
efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach 
użyteczności publicznej

85 858,60 0,00 85 858,60 0,00

UE Programy unijne 85 858,60 0,00 85 858,60 0,00
801 Oświata i wychowanie 1 774 143,83 105 919,00 1 119 024,07 761 038,76
80120 Licea ogólnokształcące 23 072,00 12 995,00 0,00 36 067,00
DOCHODY BIEŻĄCE 23 072,00 12 995,00 0,00 36 067,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 22 629,00 8 983,00 0,00 31 612,00

WW Zadania własne powiatu 22 629,00 8 983,00 0,00 31 612,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 900,00 0,00 900,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 900,00 0,00 900,00
Pozostałe odsetki - odsetki bankowe 7,00 1,00 0,00 8,00

WW Zadania własne powiatu 7,00 1,00 0,00 8,00
Wpływy z różnych dochodów - bon za organizację stażu 147,00 3 076,00 0,00 3 223,00

WW Zadania własne powiatu 147,00 3 076,00 0,00 3 223,00
Wpływy z różnych opłat - za wydanie duplikatu świadectw i legitymacji 289,00 35,00 0,00 324,00

WW Zadania własne powiatu 289,00 35,00 0,00 324,00
80195 Pozostała działalność 1 740 578,83 92 924,00 1 119 024,07 714 478,76
DOCHODY BIEŻĄCE 621 554,76 92 924,00 0,00 714 478,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3430



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:
- Program Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego - Uczeń pełnoletni w 
systemie edukacyjnym - 55.000 zł;
- Program ERASMUS+ "Wymiana Kadry=Profesjonalna Szkoła BIS" - 37.924 zł

621 554,76 92 924,00 0,00 714 478,76

UE Programy unijne 621 554,76 92 924,00 0,00 714 478,76
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 119 024,07 0,00 1 119 024,07 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - projekt pn. Poprawa 
efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach 
użyteczności publicznej

1 119 024,07 0,00 1 119 024,07 0,00

UE Programy unijne 1 119 024,07 0,00 1 119 024,07 0,00
852 Pomoc społeczna 21 297 230,61 62 501,00 901 515,52 20 458 216,09
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 703 804,82 40 000,00 74 410,79 669 394,03
DOCHODY BIEŻĄCE 629 394,03 40 000,00 0,00 669 394,03

Wpływy z różnych opłat - wpływy z tytułu odpłatności za dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych

70 000,00 40 000,00 0,00 110 000,00

WW Zadania własne powiatu 70 000,00 40 000,00 0,00 110 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 74 410,79 0,00 74 410,79 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - projekt pn. Poprawa 
efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach 
użyteczności publicznej

74 410,79 0,00 74 410,79 0,00

UE Programy unijne 74 410,79 0,00 74 410,79 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 19 315 205,73 0,00 827 104,73 18 488 101,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 827 104,73 0,00 827 104,73 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - projekt pn. Poprawa 
efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach 
użyteczności publicznej

827 104,73 0,00 827 104,73 0,00

UE Programy unijne 827 104,73 0,00 827 104,73 0,00
85204 Rodziny zastępcze 1 024 798,00 22 501,00 0,00 1 047 299,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 024 798,00 22 501,00 0,00 1 047 299,00

Wpływy z różnych opłat - wpływy z tytułu odpłatności za dzieci w rodzinach 
zastępczych

30 000,00 22 501,00 0,00 52 501,00

WW Zadania własne powiatu 30 000,00 22 501,00 0,00 52 501,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 860 800,81 25 071,00 755 555,81 130 316,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 000,00 2 860,00 0,00 95 860,00
DOCHODY BIEŻĄCE 93 000,00 2 860,00 0,00 95 860,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  pieniężne 0,00 2 860,00 0,00 2 860,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 2 860,00 0,00 2 860,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 245,00 22 211,00 0,00 34 456,00
DOCHODY BIEŻĄCE 12 245,00 22 211,00 0,00 34 456,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 700,00 0,00 700,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 700,00 0,00 700,00
Wpływy z różnych dochodów - w tym: odszkodowanie wypłacone przez 0,00 1 511,00 0,00 1 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3430



ubezpieczyciela oraz zwroty z lat ubiegłych
WW Zadania własne powiatu 0,00 1 511,00 0,00 1 511,00
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za utrzymanie 
wychowanków  w MOW

10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

WW Zadania własne powiatu 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00
85495 Pozostała działalność 755 555,81 0,00 755 555,81 0,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 755 555,81 0,00 755 555,81 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - projekt pn. Poprawa 
efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach 
użyteczności publicznej

755 555,81 0,00 755 555,81 0,00

UE Programy unijne 755 555,81 0,00 755 555,81 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3430



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 174/XII/2016

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 czerwca 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R.

Dokładność / kolejność
plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem: 90 054 522,12 683 315,48 3 411 265,48 87 326 572,12
020 Leśnictwo 60 600,00 40 000,00 0,00 100 600,00
02001 Gospodarka leśna 1 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00

OS Środki ochrony środowiska 1 000,00 40 000,00 0,00 41 000,00
600 Transport i łączność 4 029 000,00 193 064,00 85 000,00 4 137 064,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 028 000,00 193 064,00 85 000,00 4 136 064,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 394 000,00 193 064,00 85 000,00 2 502 064,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 294 000,00 158 064,00 0,00 2 452 064,00

WW Zadania własne powiatu 714 000,00 158 064,00 0,00 872 064,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

100 000,00 35 000,00 85 000,00 50 000,00

UE Programy unijne 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00
UW Wkład własny do projektów unijnych 15 000,00 35 000,00 0,00 50 000,00
750 Administracja publiczna 8 662 169,12 41 261,48 110 858,60 8 592 572,00
75020 Starostwa powiatowe 7 622 886,12 41 261,48 110 858,60 7 553 289,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 236 911,12 41 261,48 110 858,60 167 314,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 901,00 41 261,48 25 000,00 122 162,48

WW Zadania własne powiatu 105 901,00 41 261,48 25 000,00 122 162,48
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

131 010,12 0,00 85 858,60 45 151,52

UE Programy unijne 85 858,60 0,00 85 858,60 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 968 447,00 20 000,00 0,00 4 988 447,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 24 045 526,33 241 779,00 1 195 824,57 23 091 480,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3430



80105 Przedszkola specjalne 9 000,00 133 000,00 0,00 142 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00 50 000,00 0,00 59 000,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00
WW Zadania własne powiatu 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00
80111 Gimnazja specjalne 2 872 339,00 1 820,00 0,00 2 874 159,00
WYDATKI BIEŻĄCE 2 872 339,00 1 820,00 0,00 2 874 159,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

302 728,00 1 820,00 0,00 304 548,00

WW Zadania własne powiatu 302 728,00 1 820,00 0,00 304 548,00
80120 Licea ogólnokształcące 5 408 704,00 12 995,00 0,00 5 421 699,00
WYDATKI BIEŻĄCE 5 408 704,00 12 995,00 0,00 5 421 699,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

877 905,00 9 919,00 0,00 887 824,00

WW Zadania własne powiatu 877 905,00 9 919,00 0,00 887 824,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 972 259,00 3 076,00 0,00 3 975 335,00

WW Zadania własne powiatu 3 972 259,00 3 076,00 0,00 3 975 335,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 825 641,00 1 040,00 0,00 2 826 681,00
WYDATKI BIEŻĄCE 2 825 641,00 1 040,00 0,00 2 826 681,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

342 405,00 1 040,00 0,00 343 445,00

WW Zadania własne powiatu 342 405,00 1 040,00 0,00 343 445,00
80195 Pozostała działalność 2 255 737,33 92 924,00 1 195 824,57 1 152 836,76
WYDATKI BIEŻĄCE 839 238,76 92 924,00 0,00 932 162,76
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

621 554,76 92 924,00 0,00 714 478,76

UE Programy unijne 621 554,76 92 924,00 0,00 714 478,76
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 416 498,57 0,00 1 195 824,57 220 674,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 416 498,57 0,00 1 195 824,57 220 674,00

UE Programy unijne 1 119 024,07 0,00 1 119 024,07 0,00
UW Wkład własny do projektów unijnych 76 800,50 0,00 76 800,50 0,00
851 Ochrona zdrowia 2 247 151,00 125 000,00 0,00 2 372 151,00
85111 Szpitale ogólne 532 448,00 25 000,00 0,00 557 448,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 532 448,00 25 000,00 0,00 557 448,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 532 448,00 25 000,00 0,00 557 448,00
WW Zadania własne powiatu 532 448,00 25 000,00 0,00 557 448,00
85141 Ratownictwo medyczne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3430



WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
WW Zadania własne powiatu 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
852 Pomoc społeczna 24 170 551,34 0,00 993 829,25 23 176 722,09
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 032 586,12 0,00 80 162,09 1 952 424,03
WYDATKI MAJĄTKOWE 87 542,09 0,00 80 162,09 7 380,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

87 542,09 0,00 80 162,09 7 380,00

UE Programy unijne 74 410,79 0,00 74 410,79 0,00
UW Wkład własny do projektów unijnych 5 751,30 0,00 5 751,30 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 19 461 941,16 0,00 913 667,16 18 548 274,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 943 064,16 0,00 913 667,16 29 397,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

943 064,16 0,00 913 667,16 29 397,00

UE Programy unijne 827 104,73 0,00 827 104,73 0,00
UW Wkład własny do projektów unijnych 86 562,43 0,00 86 562,43 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 311 077,06 22 211,00 985 753,06 9 347 535,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 221 019,00 0,00 133 000,00 4 088 019,00
WYDATKI BIEŻĄCE 4 221 019,00 0,00 133 000,00 4 088 019,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

913 102,00 0,00 133 000,00 780 102,00

WW Zadania własne powiatu 913 102,00 0,00 133 000,00 780 102,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 517 219,00 22 211,00 0,00 3 539 430,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3 466 719,00 22 211,00 0,00 3 488 930,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

497 815,00 22 211,00 0,00 520 026,00

WW Zadania własne powiatu 497 815,00 22 211,00 0,00 520 026,00
85495 Pozostała działalność 1 084 249,06 0,00 852 753,06 231 496,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 888 889,06 0,00 852 753,06 36 136,00
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

888 889,06 0,00 852 753,06 36 136,00

UE Programy unijne 755 555,81 0,00 755 555,81 0,00
UW Wkład własny do projektów unijnych 97 197,25 0,00 97 197,25 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00 0,00 40 000,00 34 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
OS Środki ochrony środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3430



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 174/XII/2016

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 czerwca 2016 r.

PRZYCHODY 2016 ROKU

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 236 094,00 25 513,00 1 261 607,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 1 236 094,00 Razem: 25 513,00 Razem: 1 261 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3430


		2016-06-23T08:53:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




